国泰基金管理有限公司关于超级钱包快速取现服务功

能升级的公告

为进一步提升超级钱包速取现服务质量，国泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

决定自2014年10月20日起对超级钱包快速取现服务进行升级。

 “快速取现服务”是指当投资者急需资金时，投资者通过国泰网上直销系统账户申购并

持有的国泰货币市场基金以及现金管理货币基金A（ “货币基金”基金代码020007；“现金管

理货币基金A”基金代码020031），向本公司申请的T+0快速取现服务。投资者向本公司申请

T+0快速取现服务时，同意将快速取现对应的货币基金份额协议转让给本公司，同时由本公

司支付投资者T+0赎回资金。

服务提升具体公告如下：

一、业务规则变动情况

1、投资者提交快速取现服务的申请时间为 7*24小时，每日 0:00-24:00（包括节假日）。

2、投资者申请快速取现服务，需与本公司签订《国泰超级钱包 T+0快速取现用户服务

协议》。

3、单个投资者单笔申请快速取现的金额上限为 50万元（含），当日累计申请快速取现

的金额上限为 50万元（含）。

4、投资者提交 T+0业务申请一旦提交即视为份额协议转让生效。投资者份额协议转让

后，赎回份额申请日及此后的收益均由本公司收取（包括节假日）。

5、投资者提交的赎回份额为当日可用份额余额。

6、快速取现服务申请一旦提交，不允许撤销。

二、重要提示

1、投资者申请超级钱包快速取现服务前，请登录本公司网站（www.gtfund.com），仔

细阅读并签署《国泰超级钱包T+0快速取现用户服务协议》等法律文件，上述业务的解释权

归本公司所有。

2、为了更好的服务投资者，本公司将于10月17日（周五）15:00点后进行系统升级。届

时将暂停T+0快速赎回业务，升级结束后将恢复快速赎回业务。因此届时在国泰基金交易各

渠道的基金赎回交易可能将受到影响。请投资者提早做好资金安排。

3、投资者提交T+0业务申请一旦提交即视为份额协议转让生效。份额协议转让后，赎回

份额申请日及此后的收益均由本公司收取（包括节假日）。

4、份额协议转让后，如因投资者开户名为生僻字、银行卡等自身原因导致赎回款没有

到账的，投资者不享受申请日及以后的任何收益。本公司在核验客户信息、资金无误后于下

一工作日进行划付。

5、如果银行或第三方支付公司系统暂停或不支持实时划款功能，本公司将暂停对应银

行卡或支付账户的快速赎回业务。如因投资者账户的银行系统故障、系统升级，或投资者账

户已销户、卡号变更、账户状态不正常（挂失、冻结），或本公司系统或本公司合作的划款

银行系统暂停服务，或自然灾害等不可抗力事件，或其他不可预见的非常情况，或网络、通

讯故障等情形导致款项无法按期向投资者划付的，本公司不承担与此相关的任何责任。

6、投资者可通过使用附件适用范围内的银行卡并通过本公司网上直销系统申请办理快

速取现业务，本公司有权根据业务发展的需要作相应调整。因为投资者选择了附件适用范围

外的银行卡而导致快速取现业务失败的，由此而给投资者造成的任何损失，由投资者自行承

担。

7、投资者可登录本公司网站，按相关页面提示进行超级钱包快速取现的相关操作。

8、本公司可根据业务需要对快速取现服务（包括但不限于快速取现手续费、金额上限

等服务内容）进行改进、调整，并依据相关规定进行公告。

三、适用投资者范围

本业务适用于符合相关法律法规规定，使用建设银行、农业银行、招商银行、工商银行、

兴业银行、中信银行、浦发银行、光大银行、南京银行、广发银行、温州银行、浙商银行、

平安银行、上海银行、邮储银行、交通银行卡借记卡收付款，并通过本公司网上直销系统的

超级钱包账户投资货币基金的个人投资者。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

1、国泰基金管理有限公司

网站： www.gtfund.com

客服热线：400-888-8688（免长途话费）

2、国泰基金管理有限公司网上交易业务规则和网上交易操作指南：请查询本公司网站

（www.gtfund.com）

特此公告。

   国泰基金管理有限公司

                    2014 年 10 月 16 日